
  

Rev.0 1 

 
令和元年 8 月 19 日 

 
お客様各位 

アイ･エス･エックス株式会社 
大阪市淀川区新高 5-8-20 

TEL 06-4807-6636 
FAX 06-4807-6669 

 
 

社員研修による臨時休業のご案内 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 

さてこの度、弊社では社員研修のため、勝⼿ながら下記の通り臨時休業をさせていただく事となりまし
た。期間中、お客様・お取引先様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 

記 
 

休業日 ︓令和元年 9 月 6 日(⾦) 
 
 

以上 
 


